

## Referat fra generalforsamling mandag den 3. april 2017.

1. Bestyrelsen foreslår: Aksel Haraldsson der blev valgt uden modkandidat.

2. Bestyrelsens beretning:

Vi startede året som vanligt med første runde den første mandag i april med efterfølgende generalforsamling.

Herefter blev der afholdt frokostturnering første mandag i de efterfølgende måneder, og de øvrige mandage var der løbende turnering.

Vi var som det første arrangement i 2016 en tur til Midtsjællands Golfklub, i modsætning til 2015, hvor vi blev afhentet i bus, var denne tur for egen transport. Den var pænt besøgt med 34 og igen med en super betjening henholdsvis på banen og i klubhuset.

Turen vil som nogen måske har set blive gentaget i år og til samme fantastiske pris.

Vi var ligeledes som i 2015 en tur i Korsør med overnatning. Vi nåede op på 26 deltagere, der havde en god tur med godt vejr og en fornuftig bespisning, så alt i alt et godt arrangement.

Vi har som nogen kan se og omtalt på vort jule arrangement i december, valgt en tur der starter med en runde på Harekær Golfklub, hvorefter der er overnatning på Niels Juel i Køge med bespisning og morgenkomplet. Så vi begiver os til Vallø Golfklub til en runde på deres bane.

Vi håber naturligvis, at der er opbakning til denne tur og håber, at endnu flere har lyst til at deltage, også her er tilmelding åben.

Så endnu engang en opfordring til ikke at gemme sig, men prøv at springe ud idet og få en på opleveren.

Vi har afholdt venskabsmatch med onsdagsklubben med efterfølgende buffet arrangement. Det afholder vi også i år, nu gerne med så mange fra mandagsklubben så vi kan matche dem.

Vi havde en tur til Sorø, her var vi beskedne 19, ligeledes en tur vi gentager i år.

Der blev også plads til en tur til Vallø, hvilket for flere blev en oplevelse, idet banen af flere var blevet omtalt mindre godt. Banen er afgjort et besøg værd, hvilket vi jo også gør med vort overnatnings arrangement.

Vi har afholdt klubmesterskab i mandagsklubben, i to rækker med følgende vindere:

Damerækken: Susanne Overby

Herrerækken: Peter L. Madsen

Applaus til begge to.

Vi har afholdt Natgolf igen, en fornøjelig aften, hvor vi over lidt god mad afventer mørkets fremkomst. Her efter bliver vi sluppet løs, for at finde den oplyste Green, med de lysende bolde.

Til dem der ikke har prøvet dette, kan vi kun sige at de har noget til gode. Alene at se boldene sejle henover himlen er et syn, man ikke kan gå glip af.

En super aften der skal gentages, så endnu engang kom og vær med.

Vi har holdt vor 3. "fødselsdagsturnering"

Vi kommer ikke udenom at omtale årets absolutte fiasko, den planlagte afslutningsfest.

Undskyldninger er der nok af, men lad os lige nævne nogen:

Datoerne blev flyttet frem og tilbage

Programmet kom for sent ud

Programmet indeholdt igen i år salg af lotteri

Sidst men ikke mindst havde Hans-Henrik og Jens planlagt en tur til Tyrkiet, med en række personer der plejer at deltage.

Vi er heldige ikke at have fået nogen regninger for det aflyste arrangement, hverken fra Strandens Forsamlingshus eller for underholdningen, hvad vi godt kunne have forventet.

Fremadrettet vil Ib og Frank tale med onsdagsklubben om der er nogle der vil deltage i et festudvalg, for der skal være en seniorfest.

Sidst men ikke mindst har vi afholdt en dag i december med julehygge og fin opbakning.

En stor tak til Strandens Forsamlingshus, der trofast har stillet op med lækker bespisning både til vores mandagsfrokost, sommerbuffet, afholdelse af grillarrangement eller Natgolf.

Ligeledes en tak til vor nye vin leverandør: Skovgaard Vinhandel der flere gange i løbet af året har været sponsor ved turneringer.

Ikke mindst til Brøndby Golfklub der venligst lægger bane og tids reservering til.

### **Hvad vil vi i det nye år!**

Antallet af medlemmer er gået lidt ned og op igen, så vi er næsten de samme medlemmer.

Der vil efter generalforsamlingen blive udsendt en medlemsliste, så man kan evt. kontakte hinanden, så ingen står uden partnere.

### **Programmet for 2017**

Aktivitetsskalendarer har ligget på vores hjemmeside siden slutningen af marts.

Vi har som udgangspunkt, lagt et program der afspejler sig i 2016, og vi håber selvfølgelig der vil blive større tilslutning til vores arrangementer. Det er jo sådan når man sidder og planlægger og har

mange ideer, og kommer til den konklusion, at mange måske blot vil være med til de hjemlige turneringer, da man render til så meget andet?

Vi synes selv vi har fået sammensat et fornuftigt og spændende program for den kommende sæson og håber at, i vil synes det samme og bakke op omkring de forskellige aktiviteter.

Husk man kan allerede tilmelde sig turen til Greve Golfklub og Harekær/Vallø.

Til sidst vil jeg blot udtrykke en stor tak til alle mine kollegaer i bestyrelsen.

Så vil vi blot ønske jer alle et godt golf år.

3. Peder Sustmann Larsen gennemgik regnskabet, og det blev godkendt.
4. Bestyrelsen foreslår et kontingent på 300kr for 2018, det blev vedtaget.
5. Bestyrelsesmedlemmer der er på valg: Ib Øberg, Peder Sustmann Larsen og Kirsten Wahl blev valgt. Suppleanter der er på valg: Bodil Rosengreen og Steen Simonsen blev valgt.
6. Revisor Aksel Haraldsson blev valgt.  
Revisorsuppleant Ulla Forsberg blev valgt.
7. Ingen indkomne forslag.
8. Eventuelt.  
Der var lidt debat omkring at smørrebrødet var steget til 16kr pr. stk.  
Der var forslag om at betale 20kr for smørrebrød pr stk og så en gang imellem få en øl/sodavand.  
Der var et andet forslag om at man betaler 20kr for smørrebrød og lader resten indgå til fester eller lign.  
Bestyrelsen vil arbejde videre med det.

Der var til Brøndby Golfklubs generalforsamling foreslået om at få et hus ude på sletten, hvor man er beskyttet mod tordenvejr. Det har tidligere været foreslået, men da fik man afslag af Brøndby kommune. Man er villig til at se på det igen.

Ib Øberg Formand

Aksel Haraldsson Dirigent